西门子808D总线电缆6FC5548-0BA20-1AF0
产品名称 西门子808D总线电缆6FC5548-0BA20-1AF0
公司名称 上海烨哲自动化科技有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号(枫泾经
济小区)
联系电话  15576966066

调试手册 8 开机调试手册, 05/2012, 6FC5397-3EP10-0RA0  说明
如用于铣床，用户需要使用两套以下设备：设定值电缆 + SINAMICS V60 驱动器 + 动力电缆 +
抱闸电缆（如有必要） + 编码器电缆 + 1FL5 伺服电机。 图示 名称 订货号 PPU141.1，车削版
6FC5370-1AT00-0AA0（英文版） 6FC5370-1AT00-0CA0（中文版） 1)  PPU141.1，铣削版
6FC5370-1AM00-0AA0（英文版） 6FC5370-1AM00-0CA0（中文版） 2) MCP
6FC5303-0AF35-0AA0（英文版） 6FC5303-0AF35-0CA0（中文版） 6FC5548-0BA00-1AF0（5 m）
6FC5548-0BA00-1AH0（7 m） 3) 连接 PPU141.1 和 CPM60.1 的设定值电 缆 6FC5548-0BA00-1BA0 (10 m)
6SL3210-5CC14-0UA0 (4 A)  6SL3210-5CC16-0UA0 (6 A)  6SL3210-5CC17-0UA0 (7 A)  4) SINAMICS
V60 控制功率模块 （CPM60.1） 6SL3210-5CC21-0UA0 (10 A)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)